
1 

 Znak sprawy: ZP .271.21.2021 

                                  Nazwa zamówienia: „Modernizacja  ul. Krótkiej w Malinowicach 

 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Psary, dnia 25.01.2022 r. 
Zamawiający: 

Urząd Gminy w  Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Tel. 32 294 49 21 

e-mail: urzad@psary.pl 

www.psary.pl 

www.bip.psary.pl 

 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

 

 

 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że  

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 

ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), na zadanie pn.: „Modernizacja  ul. Krótkiej  

w Malinowicach ”. 

Numer 

ofert 
Wykonawca 

 

Cena zł 

 

1. 

ZRB Tyskie Drogi Sp. z o.o. 

ul. Urbanowicka 8 

43-100 Tychy 

Tel: 32 284 07 01 

e-mail: zrbbeata@gmail.com 

REGON: 362947510 

NIP 646: 293 96 60 

 

272 998,39 

2. 

ZRD Sp. z o.o. Sp. k. 

41-922 Radzionków  

ul. Sikorskiego 5A 

Tel. 32/282-60-63 

e-mail: zrd-orfin@wp.pl 

REGON: 241816090  

NIP: 6452519873 

 

 

403 467,92 

3. 

Zakład Usług Brukarskich Produkcyjno-

Handlowych Władysław Gawron 

Brzękowice Górne 34 

42-504 Będzin 

Tel. 506 327 113 ; 501197311 

e-mail: zub.gawron@gmail.com 

REGON: 271252326 

NIP: 625 125 00 39 

276 748,99 

mailto:urzad@psary.pl
http://www.psary.pl/
http://www.bip.psary.pl/


2 

 Znak sprawy: ZP .271.21.2021 

                                  Nazwa zamówienia: „Modernizacja  ul. Krótkiej w Malinowicach 

 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

4. 

Hucz Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp.k. 

ul. Częstochowska 14 

42-283 Boronów 

Tel. 34/ 353 92 53 

e-mail: przetargi@hucz.pl 

REGON: 243065652 

NIP: 5751885237 

 

392 145,40 

5. 

INFRAX Sp. z o.o. 

ul. Jedlińska 97  

43-220 Bojszowy 

Tel. 791 646 295 

e-mail: Infrax.biuro@gmail.com 

REGON 367408254  

NIP 6462954814 

 

 

363 067,61 

6. 

BRUKPOL BIS Paweł Kruz 

Mysłów ul. Myszkowska 41  

42-350 Koziegłowy 

Tel. 501189094 

e-mail: pawel.kruz@interia.pl 

REGON 151749933 

NIP 5771336545 

 

242 310,00 

7. 

Duet Usługi Drogowo-Mostowe  

mgr inż. Grzegorz Loranty 

42-400 Zawiercie 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20 G 

Tel. 32 6734 106; 609 562 209 

e-mail: duet.udm@wp.pl 

REGON 277479210 

NIP 6491022898 

307 900,00 

8. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

Tel. 34 / 353 92 82 

e-mail: domax.biuro@wp.pl 

REGON 150320725 

NIP 575-138-34-87 

 

350 484,08 

9. 

MENS Sp. z o.o. 

ul. Kurpiowska 6/1 

45-819 Opole 

Tel. +48 608 185 082 

e-mail: arkadiusz.jelonek@mens.com.pl 

REGON: 160301660 

NIP: 7542994302 

 

 

 

420 000, 00 

 

mailto:domax.biuro@wp.pl


3 

 Znak sprawy: ZP .271.21.2021 

                                  Nazwa zamówienia: „Modernizacja  ul. Krótkiej w Malinowicach 

 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

          

 

       Z upoważnienia Wójta 

 

Marta Szymiec 

Zastępca Wójta   
              …………………………….……………………. 

        Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

            do podejmowania czynności w jego imieniu 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary  
2. aa 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; tel. 32 / 294 49 43; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

10. 

LIDER PPHU Borczyk Agnieszka 

41-814 Zabrze  

ul. Składowa 1a 

tel. 660455195 

e-mail: Robert.borczyk@interia.eu 

REGON: 241402068 

NIP: 6481321748 

 

368 990,42 

11. 

Zakład Usługowo Budowlany 

„BUD-REM” Tomasz Skipirzepa 

ul. Pomorska 39/56 

42-400 Zawiercie 

Tel: 515 015 034 

e-mail: budrem1@gmail.com 

REGON: 240158749 

NIP: 6491046781 

 

385.468,14 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/psary

